
 
Concello de Oza-Cesuras

DECRETO DO ALCALDE

ANTECEDENTES:
O Concello de Oza-Cesuras está a realizar o proceso de selección para a contratación laboral  
temporal  das persoas que cubrirán as 2 prazas de oficiais  forestais  que durante 9 meses 
cubrirán a xornada completa o cadro de persoal para o programa do fomento de emprego no 
medio  rural  (APROL RURAL) da  Consellería  de  Emprego e  Igualdade  para  “Traballos  de 
silvicultura, limpeza, desbroce e valorización forestal de pistas, masas e espazos públicos de 
Oza-Cesuras (anualidade 2022).

CONSIDERACIÓNS:
No apartado 5 das Bases que han de rexer para a dita provisión establécese que rematado o 
prazo  de  presentación  de  instancias  dictarase  resolución  declarando  aprobada  a  listaxe  de 
admitidos e excluídos, resolución se publicará no taboleiro de anuncios do concello e na páxina 
web  do  concello,  e  que  deberá  conter  a  composición  nominal  do  órgano  ou  tribunal 
seleccionador, integrado por catro persoas, tanto titulares como suplentes que se encargará de 
levar a cabo o proceso selectivo e o lugar, data e hora de comezo dos exercicios e, de ser o caso,  
a orde de actuación dos aspirantes.

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:
 
Aprobar as seguintes listaxes de admitidos e excluídos no proceso das persoas que cubrirán as 2 
prazas  de  oficiais  forestais  que  durante  9  meses  cubrirán  a  xornada  completa para  o 
programa do fomento de emprego no medio rural (APROL RURAL) da Consellería de Emprego 
e Igualdade para “Traballos de silvicultura, limpeza, desbroce e valorización forestal de pistas,  
masas e espazos públicos de Oza-Cesuras (anualidade 2022):

a)  Listaxe de admitidos no proceso de selección para a contratación laboral das persoas que 
cubrirán as 2 prazas de oficiais forestais que durante 9 meses cubrirán a xornada completa 
para o programa do fomento de emprego no medio rural (APROL RURAL 2022) da Consellería  
de  Emprego  e  Igualdade  para  “Traballos  de  silvicultura,  limpeza,  desbroce  e  valorización 
forestal de pistas, masas e espazos públicos de Oza-Cesuras (anualidade 2022):

APELIDOS   E NOME                                                                        DNI

MALCHOW VALIÑO MARCOS JUAN ***1766**

RILO AMBROA JOSE LUIS ***7127**

b)  Listaxe de excluídos no proceso de selección para a contratación laboral das persoas que 
cubrirán 3 prazas de peóns forestais que durante 9 meses cubrirán a xornada completa para 
o programa do fomento de emprego no medio rural (APROL RURAL 2022) da Consellería de 
Emprego e Igualdade para “Traballos de silvicultura, limpeza, desbroce e valorización forestal 
de pistas, masas e espazos públicos de Oza-Cesuras (anualidade 2022):

APELIDOS E NOME DNI Motivo da exclusión

GONZALEZ FRANCO JOSE MANUEL ***1362**

Non acreditar  estar  incluído nalgunha das 
situacións  de  exclusión  social  esixidas  na 
base 2.1 e)das que rexen no proceso

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
PX

JW
K9

Q
G

PK
L4

4Q
EQ

9J
5F

74
7C

 | 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
2



 
Concello de Oza-Cesuras

MENDEZ CARRACEDO JOSE 
ANTONIO ***5807**

Non acreditar  estar  incluído nalgunha das 
situacións  de  exclusión  social  esixidas  na 
base 2.1 e)das que rexen no proceso

REGUERO CERNADAS JUAN 
ANTONIO ***8236**

Non acreditar  estar  incluído nalgunha das 
situacións  de  exclusión  social  esixidas  na 
base 2.1 e)das que rexen no proceso 

SEOANE GARCÍA SAMUEL ***8540**

Non acreditar estar incluído nalgunha das 
situacións de exclusión social esixidas na 
base 2.1 e)das que rexen no proceso

Oza-Cesuras, na data de sinatura electrónica

Dou fe,
O ALCALDE, O SECRETARIO,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- José C. Sánchez Presedo

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
PX

JW
K9

Q
G

PK
L4

4Q
EQ

9J
5F

74
7C

 | 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
2


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2022-06-09T13:47:19+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2022-06-09T13:48:07+0200
	Oza-Cesuras
	JOSÉ CARMELO SÁNCHEZ PRESEDO - 76331157E (FIRMA)
	acepto




